АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 33 Ч

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об

утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального
района Омской области «Развитие социально-культурной сферы

Большереченского муниципального района Омской области»

Руководствуясь ст. 35 Устава Большереченского муниципального
района Омской области, Администрация Большереченского муниципального
района Омской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об
утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального
района Омской области «Развитие социально-культурной сферы
Большереченского муниципального района Омской области» (далее -
муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной в приложении № 6 к муниципальной
программе строки 58, 61, 75, 78 изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района» и разместить на официальном сайте
Большереченского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Большереченского муниципального района Омской
области В.В. Рыбалочкина.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов

Приложение
к постановлению Администрации
Большеречснского муниципального
района Ол^ркой области"

2023 г №

Основное мероприятие 2.
Развитие библиоте1

Основное мероприятие 5.
Г осударсгвенная поддержка
отрасли культуры

Мероприятие 2.3. Обеспе'
деятельности библиотек
(услуги связи, интернет)

Мероприятие 5.3.
Комплектоватше книжных
фондов общедоступных
(публичных) библиотек
муниципальных образований
Омской области

БУК "Культура"
Болыиерсченског
о муниципального
района Омской
области

БУК "Культура"
Большеречеиског
о муниципального
района Омской
области

БУК "Культура"
Большеречеиског
о муниципального
района Омской
области

БУК "Культура"
Большеречеиског
о муниципального
района Омской
области

а”";1"1"1 11183694,49 115716130 1495863,11 1324842,08 1646610,00 2103218,00 1728000,00 1728000,00
1. Налоговых и
неналоговых
доходов,
поступлений
нецелевого
характера из
областного бюджета

11183694,49 115716130 1495863,11 1324842,08 1646610,00 2103218,00 1728000.00 1728000,00

2. Поступлений
целевого характера
из областного 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

расходы за счет: 5275380,74 496477,55 935863,11 507212,08 626610,00 1153218,00 778000,00 778000,00
1. Налоговых и

доходов,
поступлений
нецелевого
характера из
областного бюджета

5275380,74 49647735 935863,11 507212,08 626610,00 1153218,00 778000,00 778000,00

2. Поступлений
целевого характера
из областного
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

расходы за счет: 37270614,48 3253963,07 8579385,68 10874513,75 10284726,98 7605,00 2135210,00 2135210,00
I. Налоговых и

доходов,
поступлений
нецелевого
характера из
областного бюджета

4666024,86 9061339 85793,87 108745,13 10284737 7605,00 2135210,00 2135210,00

2. Поступлений
целевого характера
из областного
бюджета

32604589,62 3163349,48 8493591,81 10765768,62 10181879,71 0,00 0,00 0,00

расходы за счет: 525807,13 0,00 18288838 18089234 160421,21 1605,00 0,00 0,00
1. Налоговых и
неналоговых
доходов,
поступлений
нецелевого
характера из
областного бюджета

6847,02 0,00 1828,89 1808,92 160431 1605,00 0,00 0,00

2. Поступлений
целевого характера
из областного
бюджета

518960,11 0,00 181059,69 179083,42 158817,00 0,00 0,00 0,00

Количество
библиографических

записей, занесенных
электронные каталоги

общедоступных
библиотек

Обновляемость книжных
фондов общедоступных

библиотек
муниципальных

образований Омской
области